چپ رهایی خواه ایران وظیفه دارد که از این جبش بزرگ اجتماعی
پشتیبانی کند. مبارزه ای که جوانان فرانسوی امروز برای رهایی
جامعه ی خود از زیر سلطه ی سرمایه و دولت انجام می دهند، در عین
حال مبارزه ی ما نیز هست، مبارزه ای که در ایران تنها از راه
پایان دادن به جمهوری اسلامی و سلطه ی استبداد و دین می گذرد.

آوریل ۲۰۱۶ – فروردین ۱۳۹۵
cvassigh@wanadoo.fr

نگـاهی بـه مـوقعبتِ جنبـش چـپِ
ایران در پرتوِ فرضهِ کمونیستی

جمعی در پیش ندارند.

باشد که کارگران و زحمتکشان، جوانان، زنان و ملیتهای ساکن ایران،
هم سو و در پیوند با هم، برای پایان دادن به اسارت خود و در راه
رهایی خود به دست خود و برای خود، جنبش های نوین آینده را ایجاد

و سازمان دهند.

مارس ۲۰۱۶ – اسفند ۱۳۹۴

cvassigh@wanadoo.frÂ